
Apelace: 

Je ne souffre plus 

Domaine La Florane 

Oblázkové vinice v nadmořské výšce 400 mnm.
Vinifikace a zrání: Hrozny jsou odstopkovány. 
Fermentace při nízkých teplotách. Pak zrálo 5 měsíců 
v betonovém tanku na kvasinkových kalech.

AOC Côtes du Rhône Villages

50% Grenache, 50% Syrah Odrůdy: 

Aroma: 

Plnost: 

Archivace: 

ID: 

Svěrák

Vzniklo samo podle etikety.

Popis: Tohle víno je koncentrace a exploze ovoce. Jako byste se zakousli přímo do hroznu.
Léto v lahvi. Víno, které vám nebude skákat do řeči, jen vás mlčky doprovodí na
zahradní sešlost. 
„Je ne souffre plus“ je hříčka se slovy – ve francouzštině znamená „už nesířím“ (ve
víně není žádná přidaná síra) a také „už netrpím“ (tím pádem mě po něm nebude
bolet hlava). 

Terroir 
a výroba: 

[domén la floran]

[ž n sůfr ply]

Poznámky
k ročníkům:

Barva: Červené

Do 5 let


